

Автор: Анна Амгейзер © Ваbr24.com ПОЛИТИКА, СОБЫТИЯ, ИРКУТСК ● 22476 10.02.2020, 14:49 ₺ 1622

Мэр Черемхово Вадим Семёнов в очередной раз возглавит АМО Иркутской области

Мэр Черемхово Вадим Семёнов избран председателем Ассоциации муниципальных образований Иркутской области.

Об этом сообщает 10 февраля ИА «ИрСити». Вадим Семёнов занимает должность мэра города шахтеров с 2006 года, а председателем АМО он стал в 2011 году. Переизбрание главы Ассоциации проходит раз в 3 года. По словам Семёнова, за него единогласно проголосовали все члены организации. Исполнительным директором также останется Зоя Масловская.

Председатель AMO Иркутской области Вадим Семёнов

На общем собрании Ассоциации присутствовали около 170 представителей муниципальных образований Иркутской области. Также на собрании были врио губернатора Игорь Кобзев, спикер областного парламента Сергей Сокол и полпред президента России в Сибирском федеральном округе Сергей Меняйло.



Регсовет против Ассоциации МО - «ням-ням» от Кобзева

Автор: Анна Амгейзер © Babr24.com ПОЛИТИКА, СОБЫТИЯ, ИРКУТСК № 22476 10.02.2020, 14:49 ₺ 1622

URL: https://babr24.com/?ADE=197381 Bytes: 1079 / 865 Версия для печати

Поделиться в соцсетях:

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях:

- Телеграм
- Джем
- ВКонтакте
- Одноклассники

Связаться с редакцией Бабра в Иркутской области: irkbabr24@gmail.com

НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:

Телеграм: @babr24_link_bot Эл.почта: newsbabr@gmail.com

ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:

эл.почта: bratska.net.net@gmail.com

КОНТАКТЫ

Бурятия и Монголия: Станислав Цырь Телеграм: @bur24_link_bot эл.почта: bur.babr@gmail.com

Иркутск: Анастасия Суворова Телеграм: @irk24_link_bot эл.почта: irkbabr24@gmail.com

Красноярск: Ирина Манская Телеграм: @kras24_link_bot эл.почта: krasyar.babr@gmail.com

Новосибирск: Алина Обская Телеграм: @nsk24_link_bot эл.почта: nsk.babr@gmail.com

Томск: Николай Ушайкин Телеграм: @tomsk24_link_bot эл.почта: tomsk.babr@gmail.com

Прислать свою новость

ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:

Рекламная группа "Экватор" Телеграм: @babrobot_bot эл.почта: eqquatoria@gmail.com

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:

эл.почта: babrmarket@gmail.com

Подробнее о размещении

Отказ от ответственности

Правила перепечаток

Соглашение о франчайзинге

Что такое Бабр24

Вакансии

Статистика сайта

Архив

Календарь

Зеркала сайта